
空港ＭＣＡ無線

2019年6月1日 ～ 2019年9月30日まで

NIPPON AIRPORT RADIO SERVICES CO.,LTD.

お気軽にお問合せください ℡：0476-32-8883

※携帯形端末が対象、電池パック通常価格：Ｍ用¥10,500・Ｓ用¥10,000、手数料（事務手数料
¥500✙ID/ROM登録料¥1,000）を無料とさせていただきます。
なお、手数料無料につきましては、車載形・宅内端末等も対象となります。

携帯形端末Ｓ用
クリアチューブ形イヤホンマイク

¥4,500⇒¥3,600

携帯形端末Ｍ用
イヤホンマイク

¥7,500⇒¥6,000

携帯形端末Ｓ用
キャリングケース
¥2,500⇒¥2,000

携帯形端末Ｓ用
ベルトクリップ
¥1,000⇒¥800

携帯形端末Ｍ用
スピーカマイク

¥9,500⇒¥7,600

携帯形端末Ｍ用
ベルトクリップ
¥1,000⇒¥800

アクセサリ割引キャンペーン

成田国際空港・那覇空港のお客様へ
中部国際空港サービス開始を記念してお贈りする

新規に年間契約いただくと
電池パック・手数料※が無料に！

ご契約中のお客様へも
アクセサリをお得な価格でご提供！
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車載形端末・宅内端末の、新設工事費 （車載形端末¥40,000，宅内端末¥50,000）については契約約款別冊料金表のとおりとなります。工
事が基準料金の適用によらない場合は、別途見積書により算定いたします。

表示価格はすべて税抜きです


